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1 Бидејќи нема податоци за 2017 година кои би се зеле како основна вредност, не е зададена ниту таргет вредност за 2018 година. 
2 Овој процент е пресметан врз основа на бројот на материјалите разгледани на седница на ВРСМ, а кои биле предвидени во Програмата за 

работа на Владата за 2018 година. Бидејќи новата Влада започна со работа во средината на 2017 година, податоците за таа година не ја 

отсликуваат реалната состојба, па следствено и компарацијата со податокот за 2018 би била нецелосна. Токму затоа измерената вредност за 2018 

ќе се земе за основна и врз основа на истата ќе биде предвидена таргет вредноста за 2019 

48,74%
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2018
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http://mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/rja/1_analiza_sek_str.pdf
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6 Бидејќи не постои основен податок за 2017 година, нема ни таргет вредност за 2018, па измерената вредност од 2018 ќе се земе за основна 

вредност во понатамошните извештаи. 
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http://mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/rja/2_inrform.pdf
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http://sz.gov.mk/index.php
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http://www.sigmaweb.org/publications/Monitoring-Report-2017-the-former-Yugoslav-Republic-of-Macedonia.pdf


13 

 

 

 

 

 

                                                 

0
основна 
вредност

2017

0
измерена 
вредност

2018

0 

таргет 
вредност

2018

http://mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/rja/info_m_1.3.2_usvoena_od_vlada_25.12.2018.pdf
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Реализирани 0

Во тек 2

Доцнат 0

Реализирани Во тек Доцнат

http://mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/rja/zakonodaven_proces_preporaki.pdf
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Реализирани Во тек Доцнат



18 

 

 

 



19 

 

 

 

                                                 

http://mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/analiza_na_zvjs_24092018.pdf
http://mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/analiza_na_zas_24092018.pdf
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http://mec.mioa.gov.mk/
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https://bit.ly/2UmIwOF
http://mec.mioa.gov.mk/?lng=mk-MK
http://www.cup.org.mk/publications/Kompetencii4_Vodenje%20intervju%20bazirano%20na%20kompetencii.pdf
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http://mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/legislation/pravilnik_za_nacinot_na_sproveduvanje_na_polugovishno_intervju_as.pdf
http://mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/legislation/pravilnik_za_nacinot_na_sproveduvanje_na_polugovishno_intervju_as.pdf
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Имплементирани 1

Во тек 0 Доцнат 0

Имплементирани Во тек Доцнат

http://www.mio.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/reports/izvestajreg2018.pdf
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http://www.mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/Analiza%20za%20akademija%20za%20strucno%20usovrsuvanje_09.pdf
http://www.mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/Analiza%20za%20akademija%20za%20strucno%20usovrsuvanje_09.pdf
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25 % на органи на државната управа, агенции и инспекциски служби од централна власткои објавуваат годишни извештаи кои вклучуваат 3Е: 

економичност, ефикасност, ефективност. 
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http://www.sigmaweb.org/publications/Monitoring-Report-2017-the-former-Yugoslav-Republic-of-Macedonia.pdf
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100%

измерена
вредност

2018

http://mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/rja/fura_-_final_report.pdf
https://qb.mk/wp-mapana/
http://mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/reports/izvestajreg2017_v1.02_0.pdf
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0,78%
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0,78%
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2018

http://www.mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/metodologija_mk_za_web.pdf
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Реализирани 4
Во тек 1

Доцнат 3

Реализирани Во тек Доцнат

http://www.mcms.mk/images/docs/2018/izveshtaj-za-procenka-na-korupcijata-vo-Makedonija-2018-g.pdf
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45 Мерењето на овој индикатор отпочна во 2018 година со пуштање во употреба на порталот за отворени податоци во декември 2018 година, 

поради што податоци за основна вредност не постојат. 

33 %

основна 
измерена 
вредност

2018

http://mioa.gov.mk/?q=mk/node/1825
https://data.gov.mk/
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19 %

основна 
измерена 
вредност

2018

http://mioa.gov.mk/sites/default/files/pbl_files/documents/rja/analiza_za_privichnata_primena_na_zoup_12_2018.pdf
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49 Не постојат информации за основната вредност бидејќи усогласувањето на организационите облици во институциите со одредбите од ЗОУП 

по неговото стапување во сила не е извршено на систематски начин и согласно предвидените рокови во законот 

13 %

основна 
измерена 
вредност

2018

https://bit.ly/2Iux80V
https://bit.ly/2GtTMVq
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http://www.mio.gov.mk/?q=mk/node/1957
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